06/06/2023, 15:36 Roundcube Webmail :: Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 06/06/2023. (PARTE 02)

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess2104792137/3rdparty/roundcube/index.php?_task=mail&_safe=0&_uid=477&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 06/06/2023. (PARTE 02)
De <cibele.arrais@parauapebas.pa.leg.br>
Para GABINETE DO PREFEITO <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, GABINETE DO PREFEITO <ip.gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, DIRETORIA

LEGISLATIVA <diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br>
Data 06/06/2023 14:35

 INDICAÇÃO Nº 232-2023 VEREADOR JOEL DO SINDICATO APROVADA.pdf(~250 KB)

 INDICAÇÃO Nº 231-2023 VEREADOR JOSEMIR SILVA APROVADA.pdf(~175 KB)

 INDICAÇÃO Nº 230-2023 VEREADOR JOSEMIR SILVA APROVADA.pdf(~167 KB)

 INDICAÇÃO Nº 226-2023 VEREADORA RAIANNY RODRIGUES APROVADA.pdf(~230 KB)

 INDICAÇÃO Nº 224-2023 VEREADOR ANDERSON MORATORIO APROVADA.pdf(~257 KB)

 INDICAÇÃO Nº 223-2023 VEREADOR JOSIVALDO DA FARM APROVADA.pdf(~417 KB)

 INDICAÇÃO Nº 221-2023 VEREADOR JOEL DO SINDICATO APROVADA.pdf(~380 KB)

 INDICAÇÃO Nº 215-2023 VEREADOR MIQUINHA APROVADA.pdf(~176 KB)  INDICAÇÃO Nº 214-2023 VEREADOR MIQUINHA.pdf(~173 KB)

 INDICAÇÃO Nº 130-2023 VEREADOR ZACARIAS APROVADA.pdf(~2,1 MB)  INDICAÇAO Nº 242-2023 VEREADOR ELEOMARCIO APROVADA.pdf(~457 KB)

À Sua Excelência o Senhor Darci José Lermen

Prefeito Municipal de Parauapebas

Assunto: Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 06/06/2023.

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Rafael Ribeiro Oliveira, encaminho, em anexo, para

conhecimento e providências as Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 06/06/2023, acompanhadas da Certidão de Aprovação.

Atenciosamente,

Cibele Tschá Arrais

Agente Parlamentar

Matrícula nº 033/2012